Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N.º               , de 2019

(Do Senhor Deputado Daniel Coelho)

Requerimento para desarquivar Proposições

de minha autoria, arquivadas pelo art. 105

do RICD - Regimento Interno da Câmara

dos Deputados.

                   Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência o desarquivamentos dos Projetos de Lei : PL

754 DE 2015, PL 835 DE 2015, PL 1970 DE 2015, PL 2126 DE 2015, PL 6981 DE

2017, PL 7322 DE 2017, PL 7431 DE 2017, PL 7643 DE 2017; e do PLP 288 DE 2016,

arquivados pelo art. 105 do RICD.

                    Agradeço antecipadamente pela atenção.

Sala de Sessões, em 12 de fevereiro de 2019.

Deputado Daniel Coelho

(PPS/PE)